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Siyaset, belki herşeyden önce, dil üzerindeki 
bir hegemonya mücadelesidir. Kıbrıs Türk 
solu uzunca bir süreden beri siyasetin dili 
üzerindeki bu mücadelede yenik durumdadır. 
Bu yenilgi, çoğu zaman sanıldığının aksine, 
yalnızca referandumdan sonraki dönemde 
solun “barışçı dil”inden ödün vermeye başla-
masıyla birlikte ortaya çıkmamıştır. Sol, bu-
nun yanında, nicedir, eşitliği, adil bölüşümü, 
ırkçılıktan, milliyetçilikten, ayrımcılığın her 
türlüsünden uzak bir yaşam arayışını, insan 
haklarına, kadın haklarına, çocuk haklarına, 
engelli haklarına, azınlık haklarına, çevre 
hakkına duyarlı(lı)ğını geri plana itmiştir. 
Solun dışındaki kesimler hükümetin koltukla-
rını ele geçirmekte güçlük çekseler de, toplu-
ma hakim olan ve tahakküm eden dili belir-
leme iktidarına sahip olmanın rahatlığını ya-
şıyorlar bugün. Kıbrıs’ın kuzeyinde hakim dil 
bugüne kadar kimler tarafından belirlendiyse 
yine onlar tarafından belirleniyor aslında. Bu 
dili belirleyenlerin bir kısmının bugün solda 
duranların cephedaşları haline gelmiş olması, 
hakim dili solun belirlemeye başladığı anla-
mına gelmez. Böyle bir düşünce varsa eğer, 
bunun bir yanılsamadan ibaret olduğunu açık 
yüreklilikle ortaya koymak lazım. 

İşte Kıbrıs Yazıları, dil üzerindeki hegemonya 
mücadelesinde solu tahkim etme arayışının 
ürünüdür. Bu mücadele sıkıntılı bir mücade-
ledir ve var olan bir dili hakim kılma çabasını 
aşan bir çabayı gerektirir. Çünkü, burada söz 

konusu olan, var olan bir dili hakim kılmaktan 
çok, değişen koşulları kavrayan, eleştirel, “baş-
kaları”nın konuşma olanağını ortadan kaldır-
mayan, hatta onları da konuşmak için yürek-
lendiren, cesur, samimi bir dil arayışıdır. İlk 
sayıda Bachmann’dan mülhem söylediğimiz 
gibi, yeni bir dil bulmadan yeni bir dünya ya-
ratmak mümkün değildir. Sol, dün olduğu gibi, 
bugün de yeni bir dünyanın peşindedir. Bu yeni 
dünya, bu sayıdaki yazılardan da anlaşılabile-
ceği gibi, bize göre, ırka, dine, etnik kökene 
dayalı her türlü ayrımcılığın ortadan kalkacağı, 
üretilenlerin adil bölüşüleceği, erkek egemen 
toplum yapısının ve hakim erkek dilinin kırıla-
cağı, azınlıkların ve farklı olanların haklarına 
duyarlı bir demokrasi anlayışının yerleşeceği 
bir dünya olmalıdır. Solun daha yapacak çok işi 
vardır! 
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